
Skogssjön Västsvenska serien Ambjörnarp Sida 1
16SWE062 2016-07-06 Tid 2016-07-06 21:33

Per-Anders Svensson Vilhelm Persson
Överdomare Kalkylator

Ungdom -14 år B-bana
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Erik Skoglund Borås U12-B 5.0/49 B 6.0/43 B

Ungdom -12 år A-bana Pojkar
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Simon Aldman Göteborg U12 3.0/13 3.0/13
2 Elliot Westlund Gävle U12 2.0/16 1.0/16

Ungdom -14 år A-bana Pojkar
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Charlie Westlund Gävle U14 1.5/13 2.0/13
2 Adrian Edvardsson Alingsås U14 2.5/52 4.0/49
3 Hampus Alowersson Göteborg U14 2.0/22 0.5/22

Junior Flickor
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Cecilia Härdmark Göteborg U21 4.0/16 2.0/14
2 Johanna Grekula Bollebygd U17 1.0/14 4.5/55
3 Cornelia Svensson Göteborg U17 3.5/37 0.0/37

Junior Pojkar
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Gustav Wadström Alingsås U17 2.0/14 3.5/14
2 Erik Larsson Vänersborg U17 3.0/58 2.0/40

Seniorer/Open 35+ Damer
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Anette Aldman Göteborg Open 4.0/16 5.0/55
2 Rebecca Nyman Göteborg Open 1.0/16 4.0/55

Seniorer/Open Herrar
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Johan Thyr Göteborg Open 0.5/11 5.0/12
2 Linus Olsson Cascade Open 4.0/12 3.0/12
3 Per Rudhag Göteborg Open 1.5/12 4.0/12
4 Johan Härdmark Göteborg Open 4.0/16 4.0/14
5 Tobias Aderum Vänersborg Open 3.0/14 2.5/14

Oldboys 35+ Herrar
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2

1 Mikael Aldman Göteborg 45+ 1.0/13 5.0/14
2 Mikael Ljungström Mariestad 35+ 2.5/14 2.0/16
3 Marcus André Mariestad 35+ 0.5/16 2.25/14
4 Magnus Skoglund Borås 45+ 3.5/55 1.0/55



Skogssjön Västsvenska serien Ambjörnarp Sida 2
16SWE062 2016-07-06 Tid 2016-07-06 21:33

Per-Anders Svensson Vilhelm Persson
Överdomare Kalkylator

Startlista
Namn Klubb Klass Runda 1 Runda 2
Erik Skoglund Borås U12-B 5.0/49 B 6.0/43
Elliot Westlund Gävle U12 2.0/16 1.0/16
Simon Aldman Göteborg U12 3.0/13 3.0/13
Hampus Alowersson Göteborg U14 2.0/22 0.5/22
Charlie Westlund Gävle U14 1.5/13 2.0/13
Adrian Edvardsson Alingsås U14 2.5/52 4.0/49
Cornelia Svensson Göteborg U17 3.5/37 0.0/37
Erik Larsson Vänersborg U17 3.0/58 2.0/40
Johanna Grekula Bollebygd U17 1.0/14 4.5/55
Gustav Wadström Alingsås U17 2.0/14 3.5/14
Cecilia Härdmark Göteborg U21 4.0/16 2.0/14
Per Rudhag Göteborg Open 1.5/12 4.0/12
Johan Härdmark Göteborg Open 4.0/16 4.0/14
Johan Thyr Göteborg Open 0.5/11 5.0/12
Anette Aldman Göteborg Open 4.0/16 5.0/55
Rebecca Nyman Göteborg Open 1.0/16 4.0/55
Tobias Aderum Vänersborg Open 3.0/14 2.5/14
Linus Olsson Cascade Open 4.0/12 3.0/12
Mikael Ljungström Mariestad 35+ 2.5/14 2.0/16
Mikael Aldman Göteborg 45+ 1.0/13 5.0/14
Marcus André Mariestad 35+ 0.5/16 2.25/14
Magnus Skoglund Borås 45+ 3.5/55 1.0/55


